з,l Бажариладиган ишларнинг умумий киймати лойих,а ишларига iтказилган танлов

савдосининг шартнома киймати 10 935 000 (Ун миллион туккиз юз уттиз беш минг) сУм (ККС

билан) булиб,
] Бупоuп .'Буюртмачи" томонидан "Лойихачи"га ЛСХ харажати кийматининг 30 фоизлпк

миIцорида бунак (аванс)тулови амалга оlUириладИ, бу 3 280 000 (Уч миллион икки юз саксон

минг) сумни ташкил килади.
Колган маблаглар 70 фоиз микдорда маблаг яъни 7 б54 500 (Етти миллион олти юз эллик

турт минг беш юз) сум баiкарилган ишларга нисбатан rкорий молиялаштирилади.

З.З .'Буюртмачи" О'Пудратчи"дан балсарилган ишлар хакидаги дalлолатноМаларнИ кабуЛ

килиб, томонлаР имзО чекканларидаН кейиН жорий молиялаштириш ишларини бажариш

маiкбуриятини олади-З.4 
Мuзпур шартнома буйича 6,Лойихачи" томонидан амаJIга ошириладиган лойих,а ишлари